EAN : 7612375754421
Garantie : 3 ans
Gamme : P
FICHE TECHNIQUE
TOURNAGE
TFG-200F-M
TOURET MEULE / BROSSE
Puissance moteur (V/kW) 230 / 0.45 Vitesse moteur (tr/min) 2850
Dimension meule DxExA (mm) 200 x 25 x	 20          Dimensions (mm) 490 x 300	x 290
Dimension brosse DxExA (mm) 200 x 19 x 16          Poids (kg) 21.5
DESCRIPTION
Interrupteur avec bobine anti-redémarrage
Porte outils réglable
Interrupteur coup de poing
2 sorties d’aspirations : ø36 mm et ø100 mm
LIVRÉE AVEC
Plexis et carter de protection
Brosse métallique 200 x 19 x 16 mm
Meule 200 x 25 x 20 mm
ACCESSOIRES
Réf. 9399
Socle
Réf. 10034
Brosse 200 mm
Réf. 9340
Disque Gr 36
Réf. 300Z
Socle avec aspiration
Réf. 2231
Dresse meule